



Licitação Arneiroz <licitacaoarneiroz@gmail.com>



Proposta

1 mensagem

Alexandre Gonçalves <cimentaco.ag@gmail.com>
Para: licitacaoarneiroz@gmail.com

24 de fevereiro de 2025 às 12:49

Enviado do meu iPhone

 **proposta_de_preco_fevassinado.pdf**
166K

PROPOSTA DE PREÇOS

Arneiroz/CE, 24/02/2025.

Á

Comissão de Contratação

Prefeitura Municipal de Arneiroz /CE

Ref.: Dispensa de Licitação nº 2025.02.11.01

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à **Dispensa de Licitação** em referência, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS DE ARNEIROZ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.**, pelo valor global de R\$ 56.250,00 (Cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais).

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	UNIT.	TOTAL
1	CIMENTO 50KG	SACO	400	R\$ 42,00	R\$16.800,00
2	COLUNA 3/8 10mm6M	UNIDADE	70	R\$180,00	R\$ 12.600,00
3	COLUNA 5/16 8mm 6M	UNIDADE	70	R\$140,00	R\$ 9.800,00
4	TRELIÇA 6M	UNIDADE	70	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00
5	VERGALHÃO ¼ 12M	UNIDADE	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
6	VERGALHÃO 10mm 12M	UNIDADE	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
7	VERGALHÃO 12,5 mm 12M	UNIDADE	40	R\$130,00	R\$ 5.200,00
8	VERGALHÃO 4.2 mm 12M	UNIDADE	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
9	VERGALHÃO 8mm 12M	UNIDADE	40	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas e demais despesas pertinentes ao fornecimento dos produtos; que assumimos inteira responsabilidade pelos produtos descrito no objeto desta dispensa; que os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado;



DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o produto ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro.

Proponente: A E GONCALVES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ nº: 20.221.376/0001-33

Nome do Representante Legal: Alexandre Evangelista Gonçalves

CPF nº: 044.005.963-11

Email: cimentaco.ag@gmail.com

Valor Global da Proposta: R\$ 56.250,00 (Cinquenta e seis mil duzentos e cinquenta reais).

Dados bancários: Bradesco AG 789C/C 1232-7.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente,



Documento assinado digitalmente
ALEXANDRE EVANGELISTA GONCALVES
Data: 24/02/2025 10:44:42-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

Alexandre Evangelista Gonçalves
CPF nº: 044.005.963-11